
1 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 10 828 16 50,8 1

2 Przemysław WOLAK WKS Okręg PZW Koszalin 2 12 789 15 47,5 2

3 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 6 788 15 50,8 3

4 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 1 682 13 53,8 4

5 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 14 579 11 49,3 5

6 Leszek STRÓŻNIAK Barrakuda Zielona Góra 11 572 11 47,1 6

7 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław 1 13 476 9 48,3 7

8 Marcin TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra 8 416 8 46,3 8

9 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas 4 407 8 42,2 9

10 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz 3 384 7 55,5 10

11 Renate BEXTEN NIEMCY Team 7 383 7 49,1 11

12 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 9 370 7 46,6 12

13 Wojciech DRZEWIECKI Okręg PZW Konin 5 249 5 40,3 13

14 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 2 213 4 47,4 14

11-05-2018, 17:05

TADEUSZ PRZYBYŚ
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1 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 6 814 16 46,0 1

2 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 7 686 13 49,0 2

3 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 9 598 11 59,6 3

4 Wiesław GRZYWNA Barrakuda Zielona Góra 2 457 9 48,2 4

5 Łukasz KARNICKI WKS Jedynka Jelenia Góra 14 418 8 48,0 5

6 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 10 411 8 45,1 6

7 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 5 367 7 49,2 7

8 Tomasz MŚCISZEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 1 365 7 46,0 8

9 Jerzy PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 13 323 6 50,0 9

10 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 12 263 5 49,0 10

11 Bogusław ZDROJEWSKI Klub Neptun Gdańsk 8 207 4 44,2 11

12 Andrzej WASILEWSKI Okręg PZW Jelenia Góra 11 161 3 45,6 12

13 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 4 160 3 48,0 13

14 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas 3 103 2 42,0 14

11-05-2018, 17:05

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Klub
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1 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 3 991 19 51,8 1

2 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra 2 936 17 61,9 2

3 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 13 936 18 48,2 3

4 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wroclaw 1 1 808 15 52,8 4

5 Michał TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra 11 794 15 50,8 5

6 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 7 711 13 50,4 6

7 Juliusz BERNAT CWM Ustka 1 12 683 13 50,0 7

8 Jarosław SZPAK Barrakuda Zielona Góra 15 677 13 46,0 8

9 Maciej PONICHTERA Mazowiecki Okręg PZW 6 589 11 47,5 9

10 Daniel BIEŃ Okręg PZW Legnica 14 579 11 46,2 10

11 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas 5 570 11 48,2 11

12 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 10 413 8 45,2 12

13 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 8 375 7 50,7 13

14 Jerzy JURCZAK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 16 372 7 49,2 14

15 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin 9 314 6 47,0 14

11-05-2018, 17:05

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI
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1 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka 1 13 1 179 22 55,5 1

2 Bronisław SOBÓLSKI Okręg PZW Bydgoszcz 4 1 147 22 50,5 2

3 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 16 846 16 54,3 3

4 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wroclaw 1 12 836 16 47,0 4

5 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin 5 785 15 52,0 5

6 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra 2 785 15 50,0 6

7 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 11 733 14 47,7 7

8 Dariusz WIELOCHA Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 1 655 12 57,2 8

9 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin 15 648 12 50,0 9

10 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń 8 573 11 56,3 10

11 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 6 539 10 53,8 11

12 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 10 516 10 45,0 12

13 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 9 515 10 47,0 13

14 Michał MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 14 206 4 47,0 14

15 Rolf PARKER NIEMCY Team 3 204 4 44,0 14

11-05-2018, 17:05

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Klub
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1 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 10 936 18 48,1 1

2 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 8 900 17 51,7 2

3 Jarosław MIKUTA Okręg PZW Nowy Sącz 14 871 16 62,3 3

4 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 7 735 14 47,2 4

5 Witold HOŁUBEK WWKS Toruń 2 16 701 13 51,0 5

6 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wroclaw 1 5 692 13 47,7 6

7 Remigiusz ZIELONKA Okręg PZW Bydgoszcz 3 679 13 46,7 7

8 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 11 641 12 46,8 8

9 Andrzej GŁUCH CWM Ustka 1 2 523 10 52,1 9

10 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 1 459 9 45,4 10

11 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń 4 368 7 48,8 11

12 Janusz CIAPAŁA OKWS Radom 12 364 7 46,1 12

13 Jacek DORANT Mazowiecki Okręg PZW 9 329 6 51,8 13

14 Łukasz KUCHARSKI Okręg PZW Radom Orka Wierzbnica 6 319 6 45,2 14

15 Jurgen TARASSOW NIEMCY Team 13 312 6 44,0 14

11-05-2018, 17:05

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Klub
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1 Marcin SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 3 577 11 45,6 1

2 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW 8 570 11 48,5 2

3 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz 2 461 9 44,5 3

4 Dariusz CZAPIEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 2 16 415 8 43,1 4

5 Adam WIŚNIEWSKI Okręg PZW Bydgoszcz 15 354 7 42,5 5

6 Mirosław MALEK Klub Neptun Gdańsk 7 302 6 41,5 6

7 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 6 258 5 42,3 7

8 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń 4 251 5 40,7 8

9 Robert ZAPAŁOWSKI WWKS Toruń 2 5 205 4 44,0 9

10 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław 1 12 169 3 56,5 10

11 Waldemar KAMAN Okręg PZW Legnica 13 167 3 49,2 11

12 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 14 113 2 50,2 12

13 Sławomir CHROMY Okręg PZW Nowy Sącz 9 113 2 49,6 13

14 Helmut BEXTEN NIEMCY Team 10 100 2 40,5 14

15 Lech MAZURKIEWICZ OKWS Radom 1 71 1 60,3 14

11-05-2018, 17:06

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz
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1 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 11 1 037 20 47,8 1

2 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 15 460 9 46,6 2

3 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 12 455 9 42,0 3

4 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 16 412 8 43,7 4

5 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz 14 408 8 44,2 5

6 Janusz KOSIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 9 405 8 43,6 6

7 Ronald GUTJAHR NIEMCY Team 6 372 7 47,7 7

8 Maciej PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz 1 273 5 53,2 8

9 Sławomir PUZIO OKWS Radom 5 271 5 46,6 9

10 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 7 265 5 50,5 10

11 Jaroslaw TOMASZEWICZ WKS Okręg PZW Koszalin 2 13 210 4 45,6 11

12 Dariusz SIEMIANOWSKI WWKS Toruń 2 8 210 4 45,6 11

13 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 4 155 3 42,3 13

14 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław 10 107 2 44,6 14

15 Szymon PIEKARSKI Okręg PZW Zielona Góra 3 105 2 45,6 14

11-05-2018, 17:06

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Klub
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1 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka 1 D-13 1 1 179 22 55,5

2 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 G-11 1 1 037 20 47,8

3 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 C-3 1 991 19 51,8

4 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team E-10 1 936 18 48,1

5 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 A-10 1 828 16 50,8

6 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 B-6 1 814 16 46,0

7 Marcin SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 F-3 1 577 11 45,6

8 Bronisław SOBÓLSKI Okręg PZW Bydgoszcz D-4 2 1 147 22 50,5

9 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra C-2 2 936 17 61,9

10 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 E-8 2 900 17 51,7

11 Przemysław WOLAK WKS Okręg PZW Koszalin 2 A-12 2 789 15 47,5

12 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 B-7 2 686 13 49,0

13 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW F-8 2 570 11 48,5

14 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 G-15 2 460 9 46,6

15 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 C-13 3 936 18 48,2

16 Jarosław MIKUTA Okręg PZW Nowy Sącz E-14 3 871 16 62,3

17 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 D-16 3 846 16 54,3

18 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 A-6 3 788 15 50,8

19 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 B-9 3 598 11 59,6

20 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz F-2 3 461 9 44,5

21 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 G-12 3 455 9 42,0

22 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wroclaw 1 D-12 4 836 16 47,0

23 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wroclaw 1 C-1 4 808 15 52,8

24 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 E-7 4 735 14 47,2

25 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 A-1 4 682 13 53,8

26 Wiesław GRZYWNA Barrakuda Zielona Góra B-2 4 457 9 48,2

27 Dariusz CZAPIEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 2 F-16 4 415 8 43,1

28 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 G-16 4 412 8 43,7

29 Michał TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra C-11 5 794 15 50,8

30 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin D-5 5 785 15 52,0

31 Witold HOŁUBEK WWKS Toruń 2 E-16 5 701 13 51,0

32 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 A-14 5 579 11 49,3

33 Łukasz KARNICKI WKS Jedynka Jelenia Góra B-14 5 418 8 48,0

34 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz G-14 5 408 8 44,2

35 Adam WIŚNIEWSKI Okręg PZW Bydgoszcz F-15 5 354 7 42,5

36 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra D-2 6 785 15 50,0

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.
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XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.
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ryba

37 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 C-7 6 711 13 50,4

38 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wroclaw 1 E-5 6 692 13 47,7

39 Leszek STRÓŻNIAK Barrakuda Zielona Góra A-11 6 572 11 47,1

40 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 B-10 6 411 8 45,1

41 Janusz KOSIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 G-9 6 405 8 43,6

42 Mirosław MALEK Klub Neptun Gdańsk F-7 6 302 6 41,5

43 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 D-11 7 733 14 47,7

44 Juliusz BERNAT CWM Ustka 1 C-12 7 683 13 50,0

45 Remigiusz ZIELONKA Okręg PZW Bydgoszcz E-3 7 679 13 46,7

46 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław 1 A-13 7 476 9 48,3

47 Ronald GUTJAHR NIEMCY Team G-6 7 372 7 47,7

48 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 B-5 7 367 7 49,2

49 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 F-6 7 258 5 42,3

50 Jarosław SZPAK Barrakuda Zielona Góra C-15 8 677 13 46,0

51 Dariusz WIELOCHA Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec D-1 8 655 12 57,2

52 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 E-11 8 641 12 46,8

53 Marcin TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra A-8 8 416 8 46,3

54 Tomasz MŚCISZEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin B-1 8 365 7 46,0

55 Maciej PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz G-1 8 273 5 53,2

56 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń F-4 8 251 5 40,7

57 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin D-15 9 648 12 50,0

58 Maciej PONICHTERA Mazowiecki Okręg PZW C-6 9 589 11 47,5

59 Andrzej GŁUCH CWM Ustka 1 E-2 9 523 10 52,1

60 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas A-4 9 407 8 42,2

61 Jerzy PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec B-13 9 323 6 50,0

62 Sławomir PUZIO OKWS Radom G-5 9 271 5 46,6

63 Robert ZAPAŁOWSKI WWKS Toruń 2 F-5 9 205 4 44,0

64 Daniel BIEŃ Okręg PZW Legnica C-14 10 579 11 46,2

65 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń D-8 10 573 11 56,3

66 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 E-1 10 459 9 45,4

67 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz A-3 10 384 7 55,5

68 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk G-7 10 265 5 50,5

69 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 B-12 10 263 5 49,0

70 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław 1 F-12 10 169 3 56,5

71 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas C-5 11 570 11 48,2

72 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team D-6 11 539 10 53,8
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XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Klub
Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

Sektor

Stanowisko

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

73 Renate BEXTEN NIEMCY Team A-7 11 383 7 49,1

74 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń E-4 11 368 7 48,8

75 Jaroslaw TOMASZEWICZ WKS Okręg PZW Koszalin 2 G-13 11 210 4 45,6

75 Dariusz SIEMIANOWSKI WWKS Toruń 2 G-8 11 210 4 45,6

77 Bogusław ZDROJEWSKI Klub Neptun Gdańsk B-8 11 207 4 44,2

78 Waldemar KAMAN Okręg PZW Legnica F-13 11 167 3 49,2

79 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 D-10 12 516 10 45,0

80 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 C-10 12 413 8 45,2

81 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 A-9 12 370 7 46,6

82 Janusz CIAPAŁA OKWS Radom E-12 12 364 7 46,1

83 Andrzej WASILEWSKI Okręg PZW Jelenia Góra B-11 12 161 3 45,6

84 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 F-14 12 113 2 50,2

85 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 D-9 13 515 10 47,0

86 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team C-8 13 375 7 50,7

87 Jacek DORANT Mazowiecki Okręg PZW E-9 13 329 6 51,8

88 Wojciech DRZEWIECKI Okręg PZW Konin A-5 13 249 5 40,3

89 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 B-4 13 160 3 48,0

90 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 G-4 13 155 3 42,3

91 Sławomir CHROMY Okręg PZW Nowy Sącz F-9 13 113 2 49,6

92 Jerzy JURCZAK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec C-16 14 372 7 49,2

93 Łukasz KUCHARSKI Okręg PZW Radom Orka Wierzbnica E-6 14 319 6 45,2

94 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin C-9 14 314 6 47,0

95 Jurgen TARASSOW NIEMCY Team E-13 14 312 6 44,0

96 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 A-2 14 213 4 47,4

97 Michał MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk D-14 14 206 4 47,0

98 Rolf PARKER NIEMCY Team D-3 14 204 4 44,0

99 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław G-10 14 107 2 44,6

100 Szymon PIEKARSKI Okręg PZW Zielona Góra G-3 14 105 2 45,6

101 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas B-3 14 103 2 42,0

102 Helmut BEXTEN NIEMCY Team F-10 14 100 2 40,5

103 Lech MAZURKIEWICZ OKWS Radom F-1 14 71 1 60,3

11-05-2018, 17:06

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz
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1 Okręg Mazowiecki PZW 1 3 2 679 52 50,8
G-11

B-6

A-10

Tomasz KOSIŃSKI

Radosław CZAJKOWSKI

Piotr NOWAKOWSKI

1

1

1

1037

814

828

20

16

16

47,8

46

50,8

2 SKWM Dorsz Wrocław 2 11 1 632 31 59,6
A-14

G-12

B-9

Zdzisław DREWNIK

Jan DREWNIK

Marcin MATEJKO

5

3

3

579

455

598

11

9

11

49,3

42

59,6

3 WKS Jedynka Jelenia Góra 13 2 139 40 61,9
D-2

C-2

B-14

Ryszard JANIAK

Tomasz RUDOMINA

Łukasz KARNICKI

6

2

5

785

936

418

15

17

8

50

61,9

48

4 MKS Krokodyl Wroclaw 1 14 2 336 44 52,8
D-12

C-1

E-5

Jerzy WOJCIECHOWSKI

Krzysztof WITEK

Jarosław CZECZIL

4

4

6

836

808

692

16

15

13

47

52,8

47,7

5 Okręg PZW Bydgoszcz 14 2 180 42 50,5
E-3

F-15

D-4

Remigiusz ZIELONKA

Adam WIŚNIEWSKI

Bronisław SOBÓLSKI

7

5

2

679

354

1147

13

7

22

46,7

42,5

50,5

6 MKS Krokodyl Wrocław 2 16 2 406 46 51,8
E-8

C-3

D-9

Arkadiusz CZUCHAJEWSKI

Damian FORECKI

Dariusz PIETRAS

2

1

13

900

991

515

17

19

10

51,7

51,8

47

7 PZW Okręg w Poznaniu 2 16 1 560 30 50,8
B-5

G-9

A-6

Mieczysław MARTYSZ

Janusz KOSIŃSKI

Filip KAMIŃSKI

7

6

3

367

405

788

7

8

15

49,2

43,6

50,8

8 CWM Ustka 1 17 2 385 45 55,5
C-12

E-2

D-13

Juliusz BERNAT

Andrzej GŁUCH

Janusz OGORZELSKI

7

9

1

683

523

1179

13

10

22

50

52,1

55,5

9 WKS Okręg PZW Koszalin 2 17 1 414 27 47,5
G-13

F-16

A-12

Jaroslaw TOMASZEWICZ

Dariusz CZAPIEWSKI

Przemysław WOLAK

11

4

2

210

415

789

4

8

15

45,6

43,1

47,5

10 Barrakuda Zielona Góra 18 1 706 33 48,2
C-15

B-2

A-11

Jarosław SZPAK

Wiesław GRZYWNA

Leszek STRÓŻNIAK

8

4

6

677

457

572

13

9

11

46

48,2

47,1

11 Konger 2 Żoliborz 18 1 253 24 55,5
F-2

A-3

G-14

Piotr KOZAK

Cezary SĘKOWSKI

Krzysztof SOSNOWSKI

3

10

5

461

384

408

9

7

8

44,5

55,5

44,2

12 Okręg PZW Szczecin 1 19 1 694 32 54,3
F-14

D-16

E-7

Andrzej TOKARSKI

Czesław MOGILNICKI

Ryszard ORNAT

12

3

4

113

846

735

2

16

14

50,2

54,3

47,2

13 SKWM Dorsz Wrocław 1 19 1 105 21 56,5
G-15

A-13

F-12

Sebastian ŁUSZCZ

Leszek KUDINOW

Zdzisław PARUCH

2

7

10

460

476

169

9

9

3

46,6

48,3

56,5

14 PZW Okręg w Poznaniu 1 20 1 913 36 50,4
B-7

D-10

C-7

Janusz CIESIELSKI

Mirosław NOWAK

Piotr WACH

2

12

6

686

516

711

13

10

13

49

45

50,4

15 Okręg Mazowiecki PZW 3 22 1 632 31 47,7
E-11

F-6

D-11

Dariusz STEFANEK

Grzegorz BASIAK

Łukasz NOWAKOWSKI

8

7

7

641

258

733

12

5

14

46,8

42,3

47,7

16 Okręg PZW Szczecin 2 22 1 193 23 46,6
A-9

G-16

B-10

Marek PAWŁOWSKI

Janusz KOWALSKI

Janusz ROGUSKI

12

4

6

370

412

411

7

8

8

46,6

43,7

45,1

17 Okręg PZW Nowy Sącz 24 1 257 23 62,3
G-1

F-9

E-14

Maciej PAJĄK

Sławomir CHROMY

Jarosław MIKUTA

8

13

3

273

113

871

5

2

16

53,2

49,6

62,3

18 Okręg Mazowiecki PZW 2 24 1 191 23 45,6
E-1

G-4

F-3

Witold JANIAK

Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ

Marcin SEŃ

10

13

1

459

155

577

9

3

11

45,4

42,3

45,6

19 Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 25 1 850 35 53,8
C-8

E-10

D-6

Michał OKNIŃSKI

Maciej KAMIŃSKI

Grzegorz OKONEK

13

1

11

375

936

539

7

18

10

50,7

48,1

53,8

20 Okręg PZW Jelenia Góra 25 1 371 26 50,8
A-8

C-11

B-11

Marcin TOMERA

Michał TOMERA

Andrzej WASILEWSKI

8

5

12

416

794

161

8

15

3

46,3

50,8

45,6

21 WWKS Toruń 2 25 1 116 21 51,0
E-16

G-8

F-5

Witold HOŁUBEK

Dariusz SIEMIANOWSKI

Robert ZAPAŁOWSKI

5

11

9

701

210

205

13

4

4

51

45,6

44

Sektor
Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Suma

punktów

Punkty

sekt.
Imię i NazwiskoMiejsce

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Klub
Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Tura I

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Wynik zawodników drużynyWynik drużyny

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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Sektor
Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Suma

punktów

Punkty

sekt.
Imię i NazwiskoMiejsce

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Klub
Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Tura I

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Wynik zawodników drużynyWynik drużyny

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

22 Neptun Gdańsk 1 27 1 412 27 49,0
C-13

A-2

B-12

Andrzej WAWRYKA

Andrzej POGONOWSKI

Andrzej KRÓL

3

14

10

936

213

263

18

4

5

48,2

47,4

49

23 Neptun Gdańsk 2 29 1 255 24 53,8
C-10

B-4

A-1

Janusz WILAŃSKI

Krzysztof MARUSZAK

Witold WIANKOWSKI

12

13

4

413

160

682

8

3

13

45,2

48

53,8

24 WWKS Toruń 29 1 192 23 56,3
D-8

E-4

F-4

Ryszard SZKIŁĄDŹ

Krzysztof PODANOWSKI

Filip BISKUPSKI

10

11

8

573

368

251

11

7

5

56,3

48,8

40,7

25 Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 31 1 350 25 57,2
C-16

B-13

D-1

Jerzy JURCZAK

Jerzy PAJĄK

Dariusz WIELOCHA

14

9

8

372

323

655

7

6

12

49,2

50

57,2

26 WKS Okręg PZW Koszalin 31 1 327 25 50,0
C-9

D-15

B-1

Waldemar BRZEZIŃSKI

Wojciech CHWASTEK

Tomasz MŚCISZEWSKI

14

9

8

314

648

365

6

12

7

47

50

46

27 NIEMCY Team 32 855 16 49,1
A-7

F-10

G-6

Renate BEXTEN

Helmut BEXTEN

Ronald GUTJAHR

11

14

7

383

100

372

7

2

7

49,1

40,5

47,7

28 Klub Lorbas 34 1 080 21 48,2
A-4

B-3

C-5

Andrzej RUDNICKI

Jerzy PIOTROWSKI

Piotr KOWALSKI

9

14

11

407

103

570

8

2

11

42,2

42

48,2

29 OKWS Radom 35 706 13 60,3
E-12

F-1

G-5

Janusz CIAPAŁA

Lech MAZURKIEWICZ

Sławomir PUZIO

12

14

9

364

71

271

7

1

5

46,1

60,3

46,6

11-05-2018, 17:06

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz
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1 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas 1 878 17 48,0 1

2 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 10 737 14 46,2 2

3 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wroclaw 1 9 689 13 50,0 3

4 Jacek DORANT Mazowiecki Okręg PZW 13 579 11 47,7 4

5 Juliusz BERNAT CWM Ustka 1 7 525 10 53,5 5

6 Jarosław MIKUTA Okręg PZW Nowy Sącz 8 522 10 48,5 6

7 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 11 470 9 51,0 7

8 Łukasz KARNICKI WKS Jedynka Jelenia Góra 5 426 8 49,0 8

9 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 6 416 8 46,3 9

10 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 14 376 7 53,3 10

11 Dariusz WIELOCHA Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 4 362 7 49,0 11

12 Dariusz SIEMIANOWSKI WWKS Toruń 2 3 360 7 45,1 12

13 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 12 331 6 51,2 13

14 Jaroslaw TOMASZEWICZ WKS Okręg PZW Koszalin 2 2 317 6 44,8 14

12-05-2018, 16:38

Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

Sektor A
BOMIK

L.P. Imię i Nazwisko

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
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1 Szymon PIEKARSKI Okręg PZW Zielona Góra 13 677 13 48,1 1

2 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 4 606 11 60,0 2

3 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 7 583 11 50,8 3

4 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wroclaw 1 11 538 10 50,0 4

5 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 9 491 9 50,5 5

6 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 10 489 9 53,5 6

7 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 8 474 9 48,2 7

8 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas 2 474 9 44,0 8

9 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń 1 427 8 46,2 9

10 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 14 387 7 56,5 10

11 Witold HOŁUBEK WWKS Toruń 2 12 375 7 52,5 11

12 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra 3 271 5 48,2 12

13 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 6 219 4 51,1 13

14 Jarosław SZPAK Barrakuda Zielona Góra 5 64 1 54,0 14

12-05-2018, 16:38

Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

Sektor B
ALISIA

L.P. Imię i Nazwisko

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
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1 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń 11 1 181 23 45,8 1

2 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 4 921 18 45,3 2

3 Maciej PONICHTERA Mazowiecki Okręg PZW 16 854 16 49,8 3

4 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas 12 828 16 47,5 4

5 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin 7 710 14 44,0 5

6 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 13 649 12 46,6 6

7 Wiesław GRZYWNA Barrakuda Zielona Góra 9 630 12 44,5 7

8 Robert ZAPAŁOWSKI WWKS Toruń 2 14 625 12 48,2 8

9 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 10 570 11 45,1 9

10 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 5 534 10 49,3 10

11 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wroclaw 1 2 518 10 46,5 11

12 Adam WIŚNIEWSKI Okręg PZW Bydgoszcz 1 490 9 50,1 12

13 Janusz CIAPAŁA OKWS Radom 3 309 6 46,7 13

14 Wojciech DRZEWIECKI Okręg PZW Konin 15 272 5 52,2 14

15 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 6 252 5 41,2 14

12-05-2018, 16:38

Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

Sektor C
SHANNON

L.P. Imię i Nazwisko

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
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1 Janusz KOSIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 13 618 12 47,7 1

2 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń 14 557 11 42,8 2

3 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 10 528 10 51,7 3

4 Marcin TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra 12 512 10 45,3 4

5 Jurgen TARASSOW NIEMCY Team 6 479 9 47,8 5

6 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 9 421 8 51,0 6

7 Remigiusz ZIELONKA Okręg PZW Bydgoszcz 3 409 8 44,0 7

8 Sławomir PUZIO OKWS Radom 8 329 6 56,5 8

9 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin 16 320 6 47,5 9

10 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 4 274 5 49,2 10

11 Helmut BEXTEN NIEMCY Team 11 271 5 50,0 11

12 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 15 256 5 47,2 12

13 Bogusław ZDROJEWSKI Klub Neptun Gdańsk 5 252 5 44,2 13

14 Leszek STRÓŻNIAK Barrakuda Zielona Góra 1 248 5 41,7 14

15 Tomasz MŚCISZEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 2 198 4 41,0 14

12-05-2018, 16:38

Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

Sektor D
PILOT 55

L.P. Imię i Nazwisko

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe

16 / 43
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S  MP 2018 

Morskie  ver.  6.17.2.7.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



1 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 12 666 13 44,8 1

2 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 13 635 12 52,0 2

3 Bronisław SOBÓLSKI Okręg PZW Bydgoszcz 3 634 12 48,3 3

4 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 7 586 11 68,5 4

5 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 1 586 11 48,7 5

6 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin 8 525 10 48,3 6

7 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz 6 465 9 44,7 7

8 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 10 424 8 50,5 8

9 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 14 415 8 48,0 9

10 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 9 414 8 45,3 10

11 Łukasz KUCHARSKI Okręg PZW Radom Orka Wierzbnica 15 386 7 53,0 11

12 Andrzej WASILEWSKI Okręg PZW Jelenia Góra 16 325 6 50,0 12

13 Michał MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 4 277 5 50,3 13

14 Renate BEXTEN NIEMCY Team 11 257 5 45,2 14

15 Lech MAZURKIEWICZ OKWS Radom 5 101 2 40,3 14

12-05-2018, 16:38

Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

Sektor E
HENRYK SZ.

L.P. Imię i Nazwisko

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
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1 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz 11 692 13 49,3 1

2 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 13 673 13 48,8 2

3 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW 4 670 13 48,1 3

4 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka 1 12 619 12 46,1 4

5 Michał TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra 14 563 11 44,1 5

6 Przemysław WOLAK WKS Okręg PZW Koszalin 2 1 364 7 43,7 6

7 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 15 322 6 48,6 7

8 Jerzy PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 9 310 6 47,1 8

9 Daniel BIEŃ Okręg PZW Legnica 6 308 6 42,3 9

10 Marcin SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 8 257 5 42,8 10

11 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 10 215 4 47,2 11

12 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław 16 201 4 41,8 12

13 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław 1 5 104 2 44,6 13

14 Ronald GUTJAHR NIEMCY Team 2 102 2 41,8 14

15 Sławomir CHROMY Okręg PZW Nowy Sącz 7 99 2 39,2 14

12-05-2018, 16:38

Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

Sektor F
SPARKI

L.P. Imię i Nazwisko

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
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1 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra 6 622 12 48,8 1

2 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 11 518 10 47,0 2

3 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 1 421 8 48,6 3

4 Andrzej GŁUCH CWM Ustka 1 3 359 7 45,5 4

5 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 10 356 7 42,6 5

6 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz 5 354 7 42,0 6

7 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław 1 7 307 6 42,5 7

8 Dariusz CZAPIEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 2 15 305 6 42,4 8

9 Maciej PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz 4 266 5 46,1 9

10 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 2 250 5 41,0 10

11 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 12 211 4 47,3 11

12 Waldemar KAMAN Okręg PZW Legnica 13 157 3 43,2 12

13 Jerzy JURCZAK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 16 106 2 45,0 13

14 Mirosław MALEK Klub Neptun Gdańsk 9 51 1 40,5 14

15 Rolf PARKER NIEMCY Team 14 48 1 38,0 14

12-05-2018, 16:38

Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

Sektor G
ZŁOTA RYBKA

L.P. Imię i Nazwisko

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano
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Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe

19 / 43
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S  MP 2018 

Morskie  ver.  6.17.2.7.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



1 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń C-11 1 1 181 23 45,8

2 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas A-1 1 878 17 48,0

3 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz F-11 1 692 13 49,3

4 Szymon PIEKARSKI Okręg PZW Zielona Góra B-13 1 677 13 48,1

5 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 E-12 1 666 13 44,8

6 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra G-6 1 622 12 48,8

7 Janusz KOSIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 D-13 1 618 12 47,7

8 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 C-4 2 921 18 45,3

9 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 A-10 2 737 14 46,2

10 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 F-13 2 673 13 48,8

11 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 E-13 2 635 12 52,0

12 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 B-4 2 606 11 60,0

13 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń D-14 2 557 11 42,8

14 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 G-11 2 518 10 47,0

15 Maciej PONICHTERA Mazowiecki Okręg PZW C-16 3 854 16 49,8

16 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wroclaw 1 A-9 3 689 13 50,0

17 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW F-4 3 670 13 48,1

18 Bronisław SOBÓLSKI Okręg PZW Bydgoszcz E-3 3 634 12 48,3

19 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 B-7 3 583 11 50,8

20 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 D-10 3 528 10 51,7

21 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team G-1 3 421 8 48,6

22 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas C-12 4 828 16 47,5

23 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka 1 F-12 4 619 12 46,1

24 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 E-7 4 586 11 68,5

25 Jacek DORANT Mazowiecki Okręg PZW A-13 4 579 11 47,7

26 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wroclaw 1 B-11 4 538 10 50,0

27 Marcin TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra D-12 4 512 10 45,3

28 Andrzej GŁUCH CWM Ustka 1 G-3 4 359 7 45,5

29 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin C-7 5 710 14 44,0

30 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 E-1 5 586 11 48,7

31 Michał TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra F-14 5 563 11 44,1

32 Juliusz BERNAT CWM Ustka 1 A-7 5 525 10 53,5

33 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 B-9 5 491 9 50,5

34 Jurgen TARASSOW NIEMCY Team D-6 5 479 9 47,8

35 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 G-10 5 356 7 42,6

36 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 C-13 6 649 12 46,6

Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko

Sektor
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sektorowe
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punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba
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Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko

Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

37 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin E-8 6 525 10 48,3

38 Jarosław MIKUTA Okręg PZW Nowy Sącz A-8 6 522 10 48,5

39 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team B-10 6 489 9 53,5

40 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 D-9 6 421 8 51,0

41 Przemysław WOLAK WKS Okręg PZW Koszalin 2 F-1 6 364 7 43,7

42 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz G-5 6 354 7 42,0

43 Wiesław GRZYWNA Barrakuda Zielona Góra C-9 7 630 12 44,5

44 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 B-8 7 474 9 48,2

45 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 A-11 7 470 9 51,0

46 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz E-6 7 465 9 44,7

47 Remigiusz ZIELONKA Okręg PZW Bydgoszcz D-3 7 409 8 44,0

48 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 F-15 7 322 6 48,6

49 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław 1 G-7 7 307 6 42,5

50 Robert ZAPAŁOWSKI WWKS Toruń 2 C-14 8 625 12 48,2

51 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas B-2 8 474 9 44,0

52 Łukasz KARNICKI WKS Jedynka Jelenia Góra A-5 8 426 8 49,0

53 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk E-10 8 424 8 50,5

54 Sławomir PUZIO OKWS Radom D-8 8 329 6 56,5

55 Jerzy PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec F-9 8 310 6 47,1

56 Dariusz CZAPIEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 2 G-15 8 305 6 42,4

57 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 C-10 9 570 11 45,1

58 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń B-1 9 427 8 46,2

59 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 A-6 9 416 8 46,3

60 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 E-14 9 415 8 48,0

61 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin D-16 9 320 6 47,5

62 Daniel BIEŃ Okręg PZW Legnica F-6 9 308 6 42,3

63 Maciej PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz G-4 9 266 5 46,1

64 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 C-5 10 534 10 49,3

65 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 E-9 10 414 8 45,3

66 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 B-14 10 387 7 56,5

67 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 A-14 10 376 7 53,3

68 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 D-4 10 274 5 49,2

69 Marcin SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 F-8 10 257 5 42,8

70 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 G-2 10 250 5 41,0

71 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wroclaw 1 C-2 11 518 10 46,5

72 Łukasz KUCHARSKI Okręg PZW Radom Orka Wierzbnica E-15 11 386 7 53,0
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Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko

Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

73 Witold HOŁUBEK WWKS Toruń 2 B-12 11 375 7 52,5

74 Dariusz WIELOCHA Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec A-4 11 362 7 49,0

75 Helmut BEXTEN NIEMCY Team D-11 11 271 5 50,0

76 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 F-10 11 215 4 47,2

77 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 G-12 11 211 4 47,3

78 Adam WIŚNIEWSKI Okręg PZW Bydgoszcz C-1 12 490 9 50,1

79 Dariusz SIEMIANOWSKI WWKS Toruń 2 A-3 12 360 7 45,1

80 Andrzej WASILEWSKI Okręg PZW Jelenia Góra E-16 12 325 6 50,0

81 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra B-3 12 271 5 48,2

82 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 D-15 12 256 5 47,2

83 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław F-16 12 201 4 41,8

84 Waldemar KAMAN Okręg PZW Legnica G-13 12 157 3 43,2

85 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team A-12 13 331 6 51,2

86 Janusz CIAPAŁA OKWS Radom C-3 13 309 6 46,7

87 Michał MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk E-4 13 277 5 50,3

88 Bogusław ZDROJEWSKI Klub Neptun Gdańsk D-5 13 252 5 44,2

89 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 B-6 13 219 4 51,1

90 Jerzy JURCZAK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec G-16 13 106 2 45,0

91 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław 1 F-5 13 104 2 44,6

92 Jaroslaw TOMASZEWICZ WKS Okręg PZW Koszalin 2 A-2 14 317 6 44,8

93 Wojciech DRZEWIECKI Okręg PZW Konin C-15 14 272 5 52,2

94 Renate BEXTEN NIEMCY Team E-11 14 257 5 45,2

95 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 C-6 14 252 5 41,2

96 Leszek STRÓŻNIAK Barrakuda Zielona Góra D-1 14 248 5 41,7

97 Tomasz MŚCISZEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin D-2 14 198 4 41,0

98 Ronald GUTJAHR NIEMCY Team F-2 14 102 2 41,8

99 Lech MAZURKIEWICZ OKWS Radom E-5 14 101 2 40,3

100 Sławomir CHROMY Okręg PZW Nowy Sącz F-7 14 99 2 39,2

101 Jarosław SZPAK Barrakuda Zielona Góra B-5 14 64 1 54,0

102 Mirosław MALEK Klub Neptun Gdańsk G-9 14 51 1 40,5

103 Rolf PARKER NIEMCY Team G-14 14 48 1 38,0

12-05-2018, 16:39

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz
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1 WWKS Toruń 12 2 165 42 46,2
B-1

D-14

C-11

Ryszard SZKIŁĄDŹ

Krzysztof PODANOWSKI

Filip BISKUPSKI

9

2

1

427

557

1181

8

11

23

46,2

42,8

45,8

2 PZW Okręg w Poznaniu 2 12 1 794 34 60,0
C-10

D-13

B-4

Mieczysław MARTYSZ

Janusz KOSIŃSKI

Filip KAMIŃSKI

9

1

2

570

618

606

11

12

11

45,1

47,7

60

3 MKS Krokodyl Wrocław 2 12 1 571 30 51,0
B-7

G-11

A-11

Arkadiusz CZUCHAJEWSKI

Damian FORECKI

Dariusz PIETRAS

3

2

7

583

518

470

11

10

9

50,8

47

51

4 Klub Lorbas 13 2 180 42 48,0
B-2

C-12

A-1

Andrzej RUDNICKI

Jerzy PIOTROWSKI

Piotr KOWALSKI

8

4

1

474

828

878

9

16

17

44

47,5

48

5 CWM Ustka 1 13 1 503 29 53,5
A-7

G-3

F-12

Juliusz BERNAT

Andrzej GŁUCH

Janusz OGORZELSKI

5

4

4

525

359

619

10

7

12

53,5

45,5

46,1

6 Okręg Mazowiecki PZW 1 14 1 558 30 52,0
E-13

F-13

G-2

Tomasz KOSIŃSKI

Radosław CZAJKOWSKI

Piotr NOWAKOWSKI

2

2

10

635

673

250

12

13

5

52

48,8

41

7 Konger 2 Żoliborz 14 1 511 29 49,3
F-11

G-5

E-6

Piotr KOZAK

Cezary SĘKOWSKI

Krzysztof SOSNOWSKI

1

6

7

692

354

465

13

7

9

49,3

42

44,7

8 MKS Krokodyl Wroclaw 1 18 1 745 33 50,0
A-9

B-11

C-2

Jerzy WOJCIECHOWSKI

Krzysztof WITEK

Jarosław CZECZIL

3

4

11

689

538

518

13

10

10

50

50

46,5

9 Okręg Mazowiecki PZW 3 18 1 592 30 51,7
C-13

E-14

D-10

Dariusz STEFANEK

Grzegorz BASIAK

Łukasz NOWAKOWSKI

6

9

3

649

415

528

12

8

10

46,6

48

51,7

10 Okręg PZW Szczecin 1 20 1 157 22 68,5
F-10

G-10

E-7

Andrzej TOKARSKI

Czesław MOGILNICKI

Ryszard ORNAT

11

5

4

215

356

586

4

7

11

47,2

42,6

68,5

11 Okręg PZW Jelenia Góra 21 1 400 27 50,0
D-12

F-14

E-16

Marcin TOMERA

Michał TOMERA

Andrzej WASILEWSKI

4

5

12

512

563

325

10

11

6

45,3

44,1

50

12 WKS Jedynka Jelenia Góra 21 1 319 25 49,0
B-3

G-6

A-5

Ryszard JANIAK

Tomasz RUDOMINA

Łukasz KARNICKI

12

1

8

271

622

426

5

12

8

48,2

48,8

49

13 Okręg Mazowiecki PZW 2 21 1 197 23 49,2
D-4

E-12

F-8

Witold JANIAK

Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ

Marcin SEŃ

10

1

10

274

666

257

5

13

5

49,2

44,8

42,8

14 Okręg PZW Bydgoszcz 22 1 533 29 50,1
D-3

C-1

E-3

Remigiusz ZIELONKA

Adam WIŚNIEWSKI

Bronisław SOBÓLSKI

7

12

3

409

490

634

8

9

12

44

50,1

48,3

15 Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 22 1 241 23 53,5
G-1

A-12

B-10

Michał OKNIŃSKI

Maciej KAMIŃSKI

Grzegorz OKONEK

3

13

6

421

331

489

8

6

9

48,6

51,2

53,5

16 SKWM Dorsz Wrocław 2 23 1 157 22 51,0
E-9

D-9

F-15

Zdzisław DREWNIK

Jan DREWNIK

Marcin MATEJKO

10

6

7

414

421

322

8

8

6

45,3

51

48,6

17 WKS Okręg PZW Koszalin 25 1 433 28 48,3
E-8

C-7

D-2

Waldemar BRZEZIŃSKI

Wojciech CHWASTEK

Tomasz MŚCISZEWSKI

6

5

14

525

710

198

10

14

4

48,3

44

41

18 Neptun Gdańsk 2 25 1 118 21 50,5
A-6

B-9

G-12

Janusz WILAŃSKI

Krzysztof MARUSZAK

Witold WIANKOWSKI

9

5

11

416

491

211

8

9

4

46,3

50,5

47,3

19 SKWM Dorsz Wrocław 1 25 997 19 48,7
E-1

G-7

F-5

Sebastian ŁUSZCZ

Leszek KUDINOW

Zdzisław PARUCH

5

7

13

586

307

104

11

6

2

48,7

42,5

44,6

20 PZW Okręg w Poznaniu 1 26 1 376 26 56,5
C-6

A-10

B-14

Janusz CIESIELSKI

Mirosław NOWAK

Piotr WACH

14

2

10

252

737

387

5

14

7

41,2

46,2

56,5

21 Neptun Gdańsk 1 27 1 396 27 51,1
C-4

D-15

B-6

Andrzej WAWRYKA

Andrzej POGONOWSKI

Andrzej KRÓL

2

12

13

921

256

219

18

5

4

45,3

47,2

51,1

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i NazwiskoKlub

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce
Punkty

sekt.

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba
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Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i NazwiskoKlub

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura II

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce
Punkty

sekt.

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

22 Okręg PZW Szczecin 2 27 1 384 26 53,3
A-14

C-5

B-8

Marek PAWŁOWSKI

Janusz KOWALSKI

Janusz ROGUSKI

10

10

7

376

534

474

7

10

9

53,3

49,3

48,2

23 WKS Okręg PZW Koszalin 2 28 986 19 44,8
A-2

G-15

F-1

Jaroslaw TOMASZEWICZ

Dariusz CZAPIEWSKI

Przemysław WOLAK

14

8

6

317

305

364

6

6

7

44,8

42,4

43,7

24 Okręg PZW Nowy Sącz 29 887 17 48,5
G-4

F-7

A-8

Maciej PAJĄK

Sławomir CHROMY

Jarosław MIKUTA

9

14

6

266

99

522

5

2

10

46,1

39,2

48,5

25 WWKS Toruń 2 31 1 360 26 52,5
B-12

A-3

C-14

Witold HOŁUBEK

Dariusz SIEMIANOWSKI

Robert ZAPAŁOWSKI

11

12

8

375

360

625

7

7

12

52,5

45,1

48,2

26 Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 32 778 15 49,0
G-16

F-9

A-4

Jerzy JURCZAK

Jerzy PAJĄK

Dariusz WIELOCHA

13

8

11

106

310

362

2

6

7

45

47,1

49

27 Barrakuda Zielona Góra 35 942 18 54,0
B-5

C-9

D-1

Jarosław SZPAK

Wiesław GRZYWNA

Leszek STRÓŻNIAK

14

7

14

64

630

248

1

12

5

54

44,5

41,7

28 OKWS Radom 35 739 14 56,5
C-3

E-5

D-8

Janusz CIAPAŁA

Lech MAZURKIEWICZ

Sławomir PUZIO

13

14

8

309

101

329

6

2

6

46,7

40,3

56,5

29 NIEMCY Team 39 630 12 50,0
E-11

D-11

F-2

Renate BEXTEN

Helmut BEXTEN

Ronald GUTJAHR

14

11

14

257

271

102

5

5

2

45,2

50

41,8

12-05-2018, 16:39

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz
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1 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra 3 852 16 53,3 1

2 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 8 816 15 55,1 2

3 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 5 805 15 52,0 3

4 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas 2 684 13 52,2 4

5 Szymon PIEKARSKI Okręg PZW Zielona Góra 1 636 12 46,9 5

6 Helmut BEXTEN NIEMCY Team 14 619 12 47,1 6

7 Michał TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra 11 535 10 59,0 7

8 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 12 515 10 44,3 8

9 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 10 479 9 48,0 9

10 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 13 461 9 45,7 10

11 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 7 452 9 42,5 11

12 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 6 411 8 44,8 12

13 Bronisław SOBÓLSKI Okręg PZW Bydgoszcz 9 377 7 52,4 13

14 Sławomir CHROMY Okręg PZW Nowy Sącz 4 207 4 43,0 14

13-05-2018, 16:14

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
L.P. Imię i Nazwisko Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

Sektor A
BOMIK
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1 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 7 1 211 23 51,6 1

2 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 2 780 15 50,7 2

3 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław 1 6 738 14 50,1 3

4 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin 1 691 13 53,5 4

5 Remigiusz ZIELONKA Okręg PZW Bydgoszcz 11 687 13 52,6 5

6 Jarosław SZPAK Barrakuda Zielona Góra 10 642 12 48,9 6

7 Maciej PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz 12 627 12 50,7 7

8 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 5 572 11 48,5 8

9 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 3 470 9 49,7 9

10 Maciej PONICHTERA Mazowiecki Okręg PZW 14 461 9 46,8 10

11 Sławomir PUZIO OKWS Radom 13 368 7 48,1 11

12 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 8 314 6 47,1 12

13 Andrzej WASILEWSKI Okręg PZW Jelenia Góra 4 264 5 44,1 13

14 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas 9 105 2 45,6 14

13-05-2018, 16:15

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
L.P. Imię i Nazwisko Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

Sektor B
ALISIA
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1 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 12 1 054 20 49,8 1

2 Marcin SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 10 834 16 45,1 2

3 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 11 768 15 50,3 3

4 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 3 749 14 53,0 4

5 Adam WIŚNIEWSKI Okręg PZW Bydgoszcz 14 733 14 47,9 5

6 Tomasz MŚCISZEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 9 729 14 48,6 6

7 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 4 685 13 54,1 7

8 Jarosław MIKUTA Okręg PZW Nowy Sącz 6 681 13 48,8 8

9 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 1 627 12 57,2 9

10 Janusz CIAPAŁA OKWS Radom 5 622 12 45,7 10

11 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas 16 617 12 50,5 11

12 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 8 589 11 55,4 12

13 Wiesław GRZYWNA Barrakuda Zielona Góra 15 457 9 44,1 13

14 Wojciech DRZEWIECKI Okręg PZW Konin 7 256 5 45,3 14

15 Jurgen TARASSOW NIEMCY Team 2 210 4 44,5 14

13-05-2018, 16:15

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
L.P. Imię i Nazwisko Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

Sektor C
SHANNON
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1 Dariusz CZAPIEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 2 1 836 16 48,2 1

2 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 12 793 15 47,8 2

3 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 14 690 13 46,3 3

4 Andrzej GŁUCH CWM Ustka 1 3 680 12 72,4 4

5 Daniel BIEŃ Okręg PZW Legnica 16 648 12 53,0 5

6 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin 2 633 12 50,8 6

7 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń 7 599 11 55,0 7

8 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 6 592 11 59,0 8

9 Leszek STRÓŻNIAK Barrakuda Zielona Góra 8 564 11 46,5 9

10 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 13 506 9 53,3 10

11 Jerzy JURCZAK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 5 432 8 49,5 11

12 Lech MAZURKIEWICZ OKWS Radom 15 388 7 56,3 12

13 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 11 375 7 52,5 13

14 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 10 317 6 49,8 14

15 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław 4 315 6 51,2 14

13-05-2018, 16:15

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
L.P. Imię i Nazwisko Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

Sektor D
PILOT 55
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1 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz 11 892 17 49,0 1

2 Jerzy PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 10 672 13 48,5 2

3 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wroclaw 1 15 667 13 45,0 3

4 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń 14 571 11 52,0 4

5 Jacek DORANT Mazowiecki Okręg PZW 4 459 9 42,2 5

6 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 2 458 9 45,5 6

7 Robert ZAPAŁOWSKI WWKS Toruń 2 5 414 8 47,0 7

8 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 3 262 5 44,0 8

9 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 16 257 5 47,7 9

10 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 9 253 5 43,0 10

11 Łukasz KUCHARSKI Okręg PZW Radom Orka Wierzbnica 7 245 5 39,0 11

12 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka 1 1 219 4 55,0 12

13 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 12 206 4 45,0 13

14 Rolf PARKER NIEMCY Team 6 204 4 42,0 14

15 Jaroslaw TOMASZEWICZ WKS Okręg PZW Koszalin 2 13 153 3 42,0 14

13-05-2018, 16:15

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
L.P. Imię i Nazwisko Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

Sektor E
HENRYK SZ.
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1 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 14 580 11 50,6 1

2 Przemysław WOLAK WKS Okręg PZW Koszalin 2 15 448 8 56,6 2

3 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz 10 372 7 54,1 3

4 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń 6 314 6 46,6 4

5 Juliusz BERNAT CWM Ustka 1 12 311 6 44,7 5

6 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra 11 265 5 47,0 6

7 Witold HOŁUBEK WWKS Toruń 2 4 257 5 43,5 7

8 Dariusz WIELOCHA Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 8 255 5 45,0 8

9 Renate BEXTEN NIEMCY Team 7 247 5 39,4 9

10 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 16 225 4 58,7 10

11 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin 1 213 4 50,6 11

12 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW 9 204 4 45,2 12

13 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wroclaw 1 5 157 3 44,6 13

14 Bogusław ZDROJEWSKI Klub Neptun Gdańsk 3 154 3 43,3 14

15 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 2 106 2 44,6 14

13-05-2018, 16:15

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
L.P. Imię i Nazwisko Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

Sektor F
SPARKI
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1 Dariusz SIEMIANOWSKI WWKS Toruń 2 15 728 14 50,0 1

2 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 6 642 12 49,5 2

3 Ronald GUTJAHR NIEMCY Team 13 574 11 47,5 3

4 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław 1 9 555 11 42,8 4

5 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz 5 542 10 50,5 5

6 Michał MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 16 519 10 44,5 6

7 Marcin TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra 10 465 9 48,5 7

8 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wroclaw 1 12 424 8 53,0 8

9 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 7 421 8 51,0 9

10 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 11 376 7 55,5 10

11 Łukasz KARNICKI WKS Jedynka Jelenia Góra 8 357 7 43,8 11

12 Waldemar KAMAN Okręg PZW Legnica 2 319 6 48,0 12

13 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 14 252 5 42,8 13

14 Mirosław MALEK Klub Neptun Gdańsk 1 208 4 44,0 14

15 Janusz KOSIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 3 199 4 40,8 14

13-05-2018, 16:15

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz

Stano

wisko

Suma 

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe
L.P. Imię i Nazwisko Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

Sektor G
ZŁOTA RYBKA
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1 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 B-7 1 1 211 23 51,6

2 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 C-12 1 1 054 20 49,8

3 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz E-11 1 892 17 49,0

4 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra A-3 1 852 16 53,3

5 Dariusz CZAPIEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 2 D-1 1 836 16 48,2

6 Dariusz SIEMIANOWSKI WWKS Toruń 2 G-15 1 728 14 50,0

7 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 F-14 1 580 11 50,6

8 Marcin SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 C-10 2 834 16 45,1

9 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 A-8 2 816 15 55,1

10 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk D-12 2 793 15 47,8

11 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 B-2 2 780 15 50,7

12 Jerzy PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec E-10 2 672 13 48,5

13 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 G-6 2 642 12 49,5

14 Przemysław WOLAK WKS Okręg PZW Koszalin 2 F-15 2 448 8 56,6

15 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 A-5 3 805 15 52,0

16 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team C-11 3 768 15 50,3

17 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław 1 B-6 3 738 14 50,1

18 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 D-14 3 690 13 46,3

19 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wroclaw 1 E-15 3 667 13 45,0

20 Ronald GUTJAHR NIEMCY Team G-13 3 574 11 47,5

21 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz F-10 3 372 7 54,1

22 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 C-3 4 749 14 53,0

23 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin B-1 4 691 13 53,5

24 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas A-2 4 684 13 52,2

25 Andrzej GŁUCH CWM Ustka 1 D-3 4 680 12 72,4

26 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń E-14 4 571 11 52,0

27 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław 1 G-9 4 555 11 42,8

28 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń F-6 4 314 6 46,6

29 Adam WIŚNIEWSKI Okręg PZW Bydgoszcz C-14 5 733 14 47,9

30 Remigiusz ZIELONKA Okręg PZW Bydgoszcz B-11 5 687 13 52,6

31 Daniel BIEŃ Okręg PZW Legnica D-16 5 648 12 53,0

32 Szymon PIEKARSKI Okręg PZW Zielona Góra A-1 5 636 12 46,9

33 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz G-5 5 542 10 50,5

34 Jacek DORANT Mazowiecki Okręg PZW E-4 5 459 9 42,2

35 Juliusz BERNAT CWM Ustka 1 F-12 5 311 6 44,7

36 Tomasz MŚCISZEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin C-9 6 729 14 48,6

Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

37 Jarosław SZPAK Barrakuda Zielona Góra B-10 6 642 12 48,9

38 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin D-2 6 633 12 50,8

39 Helmut BEXTEN NIEMCY Team A-14 6 619 12 47,1

40 Michał MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk G-16 6 519 10 44,5

41 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 E-2 6 458 9 45,5

42 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra F-11 6 265 5 47,0

43 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 C-4 7 685 13 54,1

44 Maciej PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz B-12 7 627 12 50,7

45 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń D-7 7 599 11 55,0

46 Michał TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra A-11 7 535 10 59,0

47 Marcin TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra G-10 7 465 9 48,5

48 Robert ZAPAŁOWSKI WWKS Toruń 2 E-5 7 414 8 47,0

49 Witold HOŁUBEK WWKS Toruń 2 F-4 7 257 5 43,5

50 Jarosław MIKUTA Okręg PZW Nowy Sącz C-6 8 681 13 48,8

51 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 D-6 8 592 11 59,0

52 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team B-5 8 572 11 48,5

53 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 A-12 8 515 10 44,3

54 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wroclaw 1 G-12 8 424 8 53,0

55 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 E-3 8 262 5 44,0

56 Dariusz WIELOCHA Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec F-8 8 255 5 45,0

57 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 C-1 9 627 12 57,2

58 Leszek STRÓŻNIAK Barrakuda Zielona Góra D-8 9 564 11 46,5

59 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 A-10 9 479 9 48,0

60 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 B-3 9 470 9 49,7

61 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 G-7 9 421 8 51,0

62 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 E-16 9 257 5 47,7

63 Renate BEXTEN NIEMCY Team F-7 9 247 5 39,4

64 Janusz CIAPAŁA OKWS Radom C-5 10 622 12 45,7

65 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 D-13 10 506 9 53,3

66 Maciej PONICHTERA Mazowiecki Okręg PZW B-14 10 461 9 46,8

67 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team A-13 10 461 9 45,7

68 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 G-11 10 376 7 55,5

69 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 E-9 10 253 5 43,0

70 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 F-16 10 225 4 58,7

71 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas C-16 11 617 12 50,5

72 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 A-7 11 452 9 42,5
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Sektor

Stanowisko

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

73 Jerzy JURCZAK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec D-5 11 432 8 49,5

74 Sławomir PUZIO OKWS Radom B-13 11 368 7 48,1

75 Łukasz KARNICKI WKS Jedynka Jelenia Góra G-8 11 357 7 43,8

76 Łukasz KUCHARSKI Okręg PZW Radom Orka Wierzbnica E-7 11 245 5 39,0

77 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin F-1 11 213 4 50,6

78 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 C-8 12 589 11 55,4

79 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 A-6 12 411 8 44,8

80 Lech MAZURKIEWICZ OKWS Radom D-15 12 388 7 56,3

81 Waldemar KAMAN Okręg PZW Legnica G-2 12 319 6 48,0

82 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 B-8 12 314 6 47,1

83 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka 1 E-1 12 219 4 55,0

84 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW F-9 12 204 4 45,2

85 Wiesław GRZYWNA Barrakuda Zielona Góra C-15 13 457 9 44,1

86 Bronisław SOBÓLSKI Okręg PZW Bydgoszcz A-9 13 377 7 52,4

87 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 D-11 13 375 7 52,5

88 Andrzej WASILEWSKI Okręg PZW Jelenia Góra B-4 13 264 5 44,1

89 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 G-14 13 252 5 42,8

90 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 E-12 13 206 4 45,0

91 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wroclaw 1 F-5 13 157 3 44,6

92 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 D-10 14 317 6 49,8

93 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław D-4 14 315 6 51,2

94 Wojciech DRZEWIECKI Okręg PZW Konin C-7 14 256 5 45,3

95 Jurgen TARASSOW NIEMCY Team C-2 14 210 4 44,5

96 Mirosław MALEK Klub Neptun Gdańsk G-1 14 208 4 44,0

97 Sławomir CHROMY Okręg PZW Nowy Sącz A-4 14 207 4 43,0

98 Rolf PARKER NIEMCY Team E-6 14 204 4 42,0

99 Janusz KOSIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 G-3 14 199 4 40,8

100 Bogusław ZDROJEWSKI Klub Neptun Gdańsk F-3 14 154 3 43,3

101 Jaroslaw TOMASZEWICZ WKS Okręg PZW Koszalin 2 E-13 14 153 3 42,0

102 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 F-2 14 106 2 44,6

103 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas B-9 14 105 2 45,6

13-05-2018, 16:15

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz
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1 Konger 2 Żoliborz 9 1 806 34 54,1
G-5

E-11

F-10

Piotr KOZAK

Cezary SĘKOWSKI

Krzysztof SOSNOWSKI

5

1

3

542

892

372

10

17

7

50,5

49

54,1

2 Okręg Mazowiecki PZW 1 12 2 448 46 55,1
B-7

A-8

G-7

Tomasz KOSIŃSKI

Radosław CZAJKOWSKI

Piotr NOWAKOWSKI

1

2

9

1211

816

421

23

15

8

51,6

55,1

51

3 Okręg Mazowiecki PZW 2 14 2 109 40 52,0
B-3

A-5

C-10

Witold JANIAK

Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ

Marcin SEŃ

9

3

2

470

805

834

9

15

16

49,7

52

45,1

4 WWKS Toruń 15 1 484 28 55,0
D-7

E-14

F-6

Ryszard SZKIŁĄDŹ

Krzysztof PODANOWSKI

Filip BISKUPSKI

7

4

4

599

571

314

11

11

6

55

52

46,6

5 WWKS Toruń 2 15 1 399 27 50,0
F-4

G-15

E-5

Witold HOŁUBEK

Dariusz SIEMIANOWSKI

Robert ZAPAŁOWSKI

7

1

7

257

728

414

5

14

8

43,5

50

47

6 WKS Okręg PZW Koszalin 16 2 053 39 53,5
B-1

D-2

C-9

Waldemar BRZEZIŃSKI

Wojciech CHWASTEK

Tomasz MŚCISZEWSKI

4

6

6

691

633

729

13

12

14

53,5

50,8

48,6

7 SKWM Dorsz Wrocław 1 16 1 772 34 50,1
A-10

G-9

B-6

Sebastian ŁUSZCZ

Leszek KUDINOW

Zdzisław PARUCH

9

4

3

479

555

738

9

11

14

48

42,8

50,1

8 WKS Okręg PZW Koszalin 2 17 1 437 27 56,6
E-13

D-1

F-15

Jaroslaw TOMASZEWICZ

Dariusz CZAPIEWSKI

Przemysław WOLAK

14

1

2

153

836

448

3

16

8

42

48,2

56,6

9 WKS Jedynka Jelenia Góra 18 1 474 28 53,3
F-11

A-3

G-8

Ryszard JANIAK

Tomasz RUDOMINA

Łukasz KARNICKI

6

1

11

265

852

357

5

16

7

47

53,3

43,8

10 NIEMCY Team 18 1 440 28 47,5
F-7

A-14

G-13

Renate BEXTEN

Helmut BEXTEN

Ronald GUTJAHR

9

6

3

247

619

574

5

12

11

39,4

47,1

47,5

11 Okręg PZW Szczecin 2 20 1 887 36 52,5
E-2

C-12

D-11

Marek PAWŁOWSKI

Janusz KOWALSKI

Janusz ROGUSKI

6

1

13

458

1054

375

9

20

7

45,5

49,8

52,5

12 Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 21 1 801 35 50,3
A-13

C-11

B-5

Michał OKNIŃSKI

Maciej KAMIŃSKI

Grzegorz OKONEK

10

3

8

461

768

572

9

15

11

45,7

50,3

48,5

13 Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 21 1 359 26 49,5
D-5

E-10

F-8

Jerzy JURCZAK

Jerzy PAJĄK

Dariusz WIELOCHA

11

2

8

432

672

255

8

13

5

49,5

48,5

45

14 CWM Ustka 1 21 1 210 22 72,4
F-12

D-3

E-1

Juliusz BERNAT

Andrzej GŁUCH

Janusz OGORZELSKI

5

4

12

311

680

219

6

12

4

44,7

72,4

55

15 Okręg PZW Bydgoszcz 23 1 797 34 52,6
B-11

C-14

A-9

Remigiusz ZIELONKA

Adam WIŚNIEWSKI

Bronisław SOBÓLSKI

5

5

13

687

733

377

13

14

7

52,6

47,9

52,4

16 Neptun Gdańsk 1 23 1 608 31 55,5
B-2

G-11

A-7

Andrzej WAWRYKA

Andrzej POGONOWSKI

Andrzej KRÓL

2

10

11

780

376

452

15

7

9

50,7

55,5

42,5

17 PZW Okręg w Poznaniu 2 23 1 294 25 50,6
A-12

G-3

F-14

Mieczysław MARTYSZ

Janusz KOSIŃSKI

Filip KAMIŃSKI

8

14

1

515

199

580

10

4

11

44,3

40,8

50,6

18 Okręg Mazowiecki PZW 3 24 1 655 31 59,0
B-8

C-3

D-6

Dariusz STEFANEK

Grzegorz BASIAK

Łukasz NOWAKOWSKI

12

4

8

314

749

592

6

14

11

47,1

53

59

19 MKS Krokodyl Wroclaw 1 24 1 248 24 53,0
E-15

F-5

G-12

Jerzy WOJCIECHOWSKI

Krzysztof WITEK

Jarosław CZECZIL

3

13

8

667

157

424

13

3

8

45

44,6

53

20 SKWM Dorsz Wrocław 2 25 1 453 27 54,1
D-13

E-3

C-4

Zdzisław DREWNIK

Jan DREWNIK

Marcin MATEJKO

10

8

7

506

262

685

9

5

13

53,3

44

54,1

21 Okręg PZW Jelenia Góra 27 1 264 24 59,0
G-10

A-11

B-4

Marcin TOMERA

Michał TOMERA

Andrzej WASILEWSKI

7

7

13

465

535

264

9

10

5

48,5

59

44,1

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i NazwiskoKlub

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce
Punkty

sekt.

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba
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Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i NazwiskoKlub

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

Tura III

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce
Punkty

sekt.

Suma

punktów

Ilość

ryb

Najdłuższa

ryba

22 Barrakuda Zielona Góra 28 1 663 32 48,9
B-10

C-15

D-8

Jarosław SZPAK

Wiesław GRZYWNA

Leszek STRÓŻNIAK

6

13

9

642

457

564

12

9

11

48,9

44,1

46,5

23 Okręg PZW Szczecin 1 28 1 485 28 55,4
C-8

E-12

D-14

Andrzej TOKARSKI

Czesław MOGILNICKI

Ryszard ORNAT

12

13

3

589

206

690

11

4

13

55,4

45

46,3

24 MKS Krokodyl Wrocław 2 28 1 159 22 49,5
G-6

A-6

F-2

Arkadiusz CZUCHAJEWSKI

Damian FORECKI

Dariusz PIETRAS

2

12

14

642

411

106

12

8

2

49,5

44,8

44,6

25 Okręg PZW Nowy Sącz 29 1 515 29 50,7
B-12

A-4

C-6

Maciej PAJĄK

Sławomir CHROMY

Jarosław MIKUTA

7

14

8

627

207

681

12

4

13

50,7

43

48,8

26 Klub Lorbas 29 1 406 27 52,2
C-16

B-9

A-2

Andrzej RUDNICKI

Jerzy PIOTROWSKI

Piotr KOWALSKI

11

14

4

617

105

684

12

2

13

50,5

45,6

52,2

27 Neptun Gdańsk 2 32 1 201 23 57,2
D-10

E-16

C-1

Janusz WILAŃSKI

Krzysztof MARUSZAK

Witold WIANKOWSKI

14

9

9

317

257

627

6

5

12

49,8

47,7

57,2

28 OKWS Radom 33 1 378 26 56,3
C-5

D-15

B-13

Janusz CIAPAŁA

Lech MAZURKIEWICZ

Sławomir PUZIO

10

12

11

622

388

368

12

7

7

45,7

56,3

48,1

29 PZW Okręg w Poznaniu 1 33 730 14 58,7
F-16

E-9

G-14

Janusz CIESIELSKI

Mirosław NOWAK

Piotr WACH

10

10

13

225

253

252

4

5

5

58,7

43

42,8

13-05-2018, 16:15

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz
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1 Tomasz KOSIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 4 2 883 55 52,0 G-11 1 1 037 20 47,8 E-13 2 635 12 52,0 B-7 1 1 211 23 51,6

2 Tomasz RUDOMINA WKS Jedynka Jelenia Góra 4 2 410 45 61,9 C-2 2 936 17 61,9 G-6 1 622 12 48,8 A-3 1 852 16 53,3

3 Radosław CZAJKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 5 2 303 44 55,1 B-6 1 814 16 46,0 F-13 2 673 13 48,8 A-8 2 816 15 55,1

4 Filip KAMIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 6 1 974 37 60,0 A-6 3 788 15 50,8 B-4 2 606 11 60,0 F-14 1 580 11 50,6

5 Andrzej WAWRYKA Neptun Gdańsk 1 7 2 637 51 50,7 C-13 3 936 18 48,2 C-4 2 921 18 45,3 B-2 2 780 15 50,7

6 Arkadiusz CZUCHAJEWSKI MKS Krokodyl Wrocław 2 7 2 125 40 51,7 E-8 2 900 17 51,7 B-7 3 583 11 50,8 G-6 2 642 12 49,5

7 Piotr KOZAK Konger 2 Żoliborz 9 1 695 32 50,5 F-2 3 461 9 44,5 F-11 1 692 13 49,3 G-5 5 542 10 50,5

8 Jerzy WOJCIECHOWSKI MKS Krokodyl Wroclaw 1 10 2 192 42 50,0 D-12 4 836 16 47,0 A-9 3 689 13 50,0 E-15 3 667 13 45,0

9 Przemysław WOLAK WKS Okręg PZW Koszalin 2 10 1 601 30 56,6 A-12 2 789 15 47,5 F-1 6 364 7 43,7 F-15 2 448 8 56,6

10 Ryszard ORNAT Okręg PZW Szczecin 1 11 2 011 38 68,5 E-7 4 735 14 47,2 E-7 4 586 11 68,5 D-14 3 690 13 46,3

11 Filip BISKUPSKI WWKS Toruń 13 1 746 34 46,6 F-4 8 251 5 40,7 C-11 1 1 181 23 45,8 F-6 4 314 6 46,6

12 Marcin SEŃ Okręg Mazowiecki PZW 2 13 1 668 32 45,6 F-3 1 577 11 45,6 F-8 10 257 5 42,8 C-10 2 834 16 45,1

13 Dariusz CZAPIEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 2 13 1 556 30 48,2 F-16 4 415 8 43,1 G-15 8 305 6 42,4 D-1 1 836 16 48,2

14 Janusz KOWALSKI Okręg PZW Szczecin 2 15 2 000 38 49,8 G-16 4 412 8 43,7 C-5 10 534 10 49,3 C-12 1 1 054 20 49,8

15 Damian FORECKI MKS Krokodyl Wrocław 2 15 1 920 37 51,8 C-3 1 991 19 51,8 G-11 2 518 10 47,0 A-6 12 411 8 44,8

16 Krzysztof SOSNOWSKI Konger 2 Żoliborz 15 1 245 24 54,1 G-14 5 408 8 44,2 E-6 7 465 9 44,7 F-10 3 372 7 54,1

17 Piotr KOWALSKI Klub Lorbas 16 2 132 41 52,2 C-5 11 570 11 48,2 A-1 1 878 17 48,0 A-2 4 684 13 52,2

18 Sebastian ŁUSZCZ SKWM Dorsz Wrocław 1 16 1 525 29 48,7 G-15 2 460 9 46,6 E-1 5 586 11 48,7 A-10 9 479 9 48,0

19 Jarosław MIKUTA Okręg PZW Nowy Sącz 17 2 074 39 62,3 E-14 3 871 16 62,3 A-8 6 522 10 48,5 C-6 8 681 13 48,8

20 Maciej KAMIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 17 2 035 39 51,2 E-10 1 936 18 48,1 A-12 13 331 6 51,2 C-11 3 768 15 50,3

21 Janusz OGORZELSKI CWM Ustka 1 17 2 017 38 55,5 D-13 1 1 179 22 55,5 F-12 4 619 12 46,1 E-1 12 219 4 55,0

22 Michał TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra 17 1 892 36 59,0 C-11 5 794 15 50,8 F-14 5 563 11 44,1 A-11 7 535 10 59,0

23 Cezary SĘKOWSKI Konger 2 Żoliborz 17 1 630 31 55,5 A-3 10 384 7 55,5 G-5 6 354 7 42,0 E-11 1 892 17 49,0

24 Bartłomiej SZOSTAKIEWICZ Okręg Mazowiecki PZW 2 17 1 626 31 52,0 G-4 13 155 3 42,3 E-12 1 666 13 44,8 A-5 3 805 15 52,0

25 Marcin MATEJKO SKWM Dorsz Wrocław 2 17 1 605 30 59,6 B-9 3 598 11 59,6 F-15 7 322 6 48,6 C-4 7 685 13 54,1

26 Andrzej GŁUCH CWM Ustka 1 17 1 562 29 72,4 E-2 9 523 10 52,1 G-3 4 359 7 45,5 D-3 4 680 12 72,4

27 Juliusz BERNAT CWM Ustka 1 17 1 519 29 53,5 C-12 7 683 13 50,0 A-7 5 525 10 53,5 F-12 5 311 6 44,7

28 Krzysztof PODANOWSKI WWKS Toruń 17 1 496 29 52,0 E-4 11 368 7 48,8 D-14 2 557 11 42,8 E-14 4 571 11 52,0
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XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA
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XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA

29 Roman ZIMNIEWICZ Mazowiecki Okręg PZW 17 1 444 28 48,5 F-8 2 570 11 48,5 F-4 3 670 13 48,1 F-9 12 204 4 45,2

30 Jan DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 17 1 138 22 51,0 G-12 3 455 9 42,0 D-9 6 421 8 51,0 E-3 8 262 5 44,0

31 Bronisław SOBÓLSKI Okręg PZW Bydgoszcz 18 2 158 41 52,4 D-4 2 1 147 22 50,5 E-3 3 634 12 48,3 A-9 13 377 7 52,4

32 Łukasz NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 18 1 853 35 59,0 D-11 7 733 14 47,7 D-10 3 528 10 51,7 D-6 8 592 11 59,0

33 Leszek KUDINOW SKWM Dorsz Wrocław 1 18 1 338 26 48,3 A-13 7 476 9 48,3 G-7 7 307 6 42,5 G-9 4 555 11 42,8

34 Remigiusz ZIELONKA Okręg PZW Bydgoszcz 19 1 775 34 52,6 E-3 7 679 13 46,7 D-3 7 409 8 44,0 B-11 5 687 13 52,6

35 Marcin TOMERA Okręg PZW Jelenia Góra 19 1 393 27 48,5 A-8 8 416 8 46,3 D-12 4 512 10 45,3 G-10 7 465 9 48,5

36 Jerzy PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 19 1 305 25 50,0 B-13 9 323 6 50,0 F-9 8 310 6 47,1 E-10 2 672 13 48,5

37 Wojciech CHWASTEK WKS Okręg PZW Koszalin 20 1 991 38 50,8 D-15 9 648 12 50,0 C-7 5 710 14 44,0 D-2 6 633 12 50,8

38 Piotr NOWAKOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 20 1 499 29 51,0 A-10 1 828 16 50,8 G-2 10 250 5 41,0 G-7 9 421 8 51,0

39 Mirosław MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 20 1 482 28 50,5 G-7 10 265 5 50,5 E-10 8 424 8 50,5 D-12 2 793 15 47,8

40 Grzegorz BASIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 20 1 422 27 53,0 F-6 7 258 5 42,3 E-14 9 415 8 48,0 C-3 4 749 14 53,0

41 Szymon PIEKARSKI Okręg PZW Zielona Góra 20 1 418 27 48,1 G-3 14 105 2 45,6 B-13 1 677 13 48,1 A-1 5 636 12 46,9

42 Krzysztof WITEK MKS Krokodyl Wroclaw 1 21 1 503 28 52,8 C-1 4 808 15 52,8 B-11 4 538 10 50,0 F-5 13 157 3 44,6

43 Czesław MOGILNICKI Okręg PZW Szczecin 1 21 1 408 27 54,3 D-16 3 846 16 54,3 G-10 5 356 7 42,6 E-12 13 206 4 45,0

44 Janusz KOSIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 2 21 1 222 24 47,7 G-9 6 405 8 43,6 D-13 1 618 12 47,7 G-3 14 199 4 40,8

45 Maciej PONICHTERA Mazowiecki Okręg PZW 22 1 904 36 49,8 C-6 9 589 11 47,5 C-16 3 854 16 49,8 B-14 10 461 9 46,8

46 Adam WIŚNIEWSKI Okręg PZW Bydgoszcz 22 1 577 30 50,1 F-15 5 354 7 42,5 C-1 12 490 9 50,1 C-14 5 733 14 47,9

47 Jacek DORANT Mazowiecki Okręg PZW 22 1 367 26 51,8 E-9 13 329 6 51,8 A-13 4 579 11 47,7 E-4 5 459 9 42,2

48 Witold HOŁUBEK WWKS Toruń 2 23 1 333 25 52,5 E-16 5 701 13 51,0 B-12 11 375 7 52,5 F-4 7 257 5 43,5

49 Wiesław GRZYWNA Barrakuda Zielona Góra 24 1 544 30 48,2 B-2 4 457 9 48,2 C-9 7 630 12 44,5 C-15 13 457 9 44,1

50 Daniel BIEŃ Okręg PZW Legnica 24 1 535 29 53,0 C-14 10 579 11 46,2 F-6 9 308 6 42,3 D-16 5 648 12 53,0

51 Waldemar BRZEZIŃSKI WKS Okręg PZW Koszalin 24 1 530 29 53,5 C-9 14 314 6 47,0 E-8 6 525 10 48,3 B-1 4 691 13 53,5

52 Witold WIANKOWSKI Neptun Gdańsk 2 24 1 520 29 57,2 A-1 4 682 13 53,8 G-12 11 211 4 47,3 C-1 9 627 12 57,2

53 Mirosław NOWAK PZW Okręg w Poznaniu 1 24 1 506 29 46,2 D-10 12 516 10 45,0 A-10 2 737 14 46,2 E-9 10 253 5 43,0

54 Mieczysław MARTYSZ PZW Okręg w Poznaniu 2 24 1 452 28 49,2 B-5 7 367 7 49,2 C-10 9 570 11 45,1 A-12 8 515 10 44,3

55 Ryszard JANIAK WKS Jedynka Jelenia Góra 24 1 321 25 50,0 D-2 6 785 15 50,0 B-3 12 271 5 48,2 F-11 6 265 5 47,0

56 Dariusz SIEMIANOWSKI WWKS Toruń 2 24 1 298 25 50,0 G-8 11 210 4 45,6 A-3 12 360 7 45,1 G-15 1 728 14 50,0
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XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA

57 Robert ZAPAŁOWSKI WWKS Toruń 2 24 1 244 24 48,2 F-5 9 205 4 44,0 C-14 8 625 12 48,2 E-5 7 414 8 47,0

58 Łukasz KARNICKI WKS Jedynka Jelenia Góra 24 1 201 23 49,0 B-14 5 418 8 48,0 A-5 8 426 8 49,0 G-8 11 357 7 43,8

59 Maciej PAJĄK Okręg PZW Nowy Sącz 24 1 166 22 53,2 G-1 8 273 5 53,2 G-4 9 266 5 46,1 B-12 7 627 12 50,7

60 Ronald GUTJAHR NIEMCY Team 24 1 048 20 47,7 G-6 7 372 7 47,7 F-2 14 102 2 41,8 G-13 3 574 11 47,5

61 Jarosław CZECZIL MKS Krokodyl Wroclaw 1 25 1 634 31 53,0 E-5 6 692 13 47,7 C-2 11 518 10 46,5 G-12 8 424 8 53,0

62 Grzegorz OKONEK Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 25 1 600 30 53,8 D-6 11 539 10 53,8 B-10 6 489 9 53,5 B-5 8 572 11 48,5

63 Zdzisław DREWNIK SKWM Dorsz Wrocław 2 25 1 499 28 53,3 A-14 5 579 11 49,3 E-9 10 414 8 45,3 D-13 10 506 9 53,3

64 Radosław GAŁAT Okręg PZW Szczecin 25 1 318 25 52,0 D-5 5 785 15 52,0 D-16 9 320 6 47,5 F-1 11 213 4 50,6

65 Dariusz STEFANEK Okręg Mazowiecki PZW 3 26 1 604 30 47,1 E-11 8 641 12 46,8 C-13 6 649 12 46,6 B-8 12 314 6 47,1

66 Ryszard SZKIŁĄDŹ WWKS Toruń 26 1 599 30 56,3 D-8 10 573 11 56,3 B-1 9 427 8 46,2 D-7 7 599 11 55,0

67 Janusz ROGUSKI Okręg PZW Szczecin 2 26 1 260 24 52,5 B-10 6 411 8 45,1 B-8 7 474 9 48,2 D-11 13 375 7 52,5

68 Michał OKNIŃSKI Klub Neptun Gdańsk - Władek Team 26 1 257 24 50,7 C-8 13 375 7 50,7 G-1 3 421 8 48,6 A-13 10 461 9 45,7

69 Janusz CIESIELSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 26 1 163 22 58,7 B-7 2 686 13 49,0 C-6 14 252 5 41,2 F-16 10 225 4 58,7

70 Zdzisław PARUCH SKWM Dorsz Wrocław 1 26 1 011 19 56,5 F-12 10 169 3 56,5 F-5 13 104 2 44,6 B-6 3 738 14 50,1

71 Dariusz WIELOCHA Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 27 1 272 24 57,2 D-1 8 655 12 57,2 A-4 11 362 7 49,0 F-8 8 255 5 45,0

72 Krzysztof MARUSZAK Neptun Gdańsk 2 27 908 17 50,5 B-4 13 160 3 48,0 B-9 5 491 9 50,5 E-16 9 257 5 47,7

73 Andrzej RUDNICKI Klub Lorbas 28 1 498 29 50,5 A-4 9 407 8 42,2 B-2 8 474 9 44,0 C-16 11 617 12 50,5

74 Jarosław SZPAK Barrakuda Zielona Góra 28 1 383 26 54,0 C-15 8 677 13 46,0 B-5 14 64 1 54,0 B-10 6 642 12 48,9

75 Tomasz MŚCISZEWSKI WKS Okręg PZW Koszalin 28 1 292 25 48,6 B-1 8 365 7 46,0 D-2 14 198 4 41,0 C-9 6 729 14 48,6

76 Marek PAWŁOWSKI Okręg PZW Szczecin 2 28 1 204 23 53,3 A-9 12 370 7 46,6 A-14 10 376 7 53,3 E-2 6 458 9 45,5

77 Sławomir PUZIO OKWS Radom 28 968 18 56,5 G-5 9 271 5 46,6 D-8 8 329 6 56,5 B-13 11 368 7 48,1

78 Leszek STRÓŻNIAK Barrakuda Zielona Góra 29 1 384 27 47,1 A-11 6 572 11 47,1 D-1 14 248 5 41,7 D-8 9 564 11 46,5

79 Piotr WACH PZW Okręg w Poznaniu 1 29 1 350 25 56,5 C-7 6 711 13 50,4 B-14 10 387 7 56,5 G-14 13 252 5 42,8

80 Witold JANIAK Okręg Mazowiecki PZW 2 29 1 203 23 49,7 E-1 10 459 9 45,4 D-4 10 274 5 49,2 B-3 9 470 9 49,7

81 Helmut BEXTEN NIEMCY Team 31 990 19 50,0 F-10 14 100 2 40,5 D-11 11 271 5 50,0 A-14 6 619 12 47,1

82 Jerzy PIOTROWSKI Klub Lorbas 32 1 036 20 47,5 B-3 14 103 2 42,0 C-12 4 828 16 47,5 B-9 14 105 2 45,6

83 Michał MARKIEWICZ Okręg PZW Słupsk 33 1 002 19 50,3 D-14 14 206 4 47,0 E-4 13 277 5 50,3 G-16 6 519 10 44,5

84 Jurgen TARASSOW NIEMCY Team 33 1 001 19 47,8 E-13 14 312 6 44,0 D-6 5 479 9 47,8 C-2 14 210 4 44,5
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XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA

85 Dariusz PIETRAS MKS Krokodyl Wrocław 2 34 1 091 21 51,0 D-9 13 515 10 47,0 A-11 7 470 9 51,0 F-2 14 106 2 44,6

86 Andrzej KRÓL Neptun Gdańsk 1 34 934 18 51,1 B-12 10 263 5 49,0 B-6 13 219 4 51,1 A-7 11 452 9 42,5

87 Renate BEXTEN NIEMCY Team 34 887 17 49,1 A-7 11 383 7 49,1 E-11 14 257 5 45,2 F-7 9 247 5 39,4

88 Mirosław MALEK Klub Neptun Gdańsk 34 561 11 44,0 F-7 6 302 6 41,5 G-9 14 51 1 40,5 G-1 14 208 4 44,0

89 Janusz CIAPAŁA OKWS Radom 35 1 295 25 46,7 E-12 12 364 7 46,1 C-3 13 309 6 46,7 C-5 10 622 12 45,7

90 Janusz WILAŃSKI Neptun Gdańsk 2 35 1 146 22 49,8 C-10 12 413 8 45,2 A-6 9 416 8 46,3 D-10 14 317 6 49,8

91 Andrzej TOKARSKI Okręg PZW Szczecin 1 35 917 17 55,4 F-14 12 113 2 50,2 F-10 11 215 4 47,2 C-8 12 589 11 55,4

92 Waldemar KAMAN Okręg PZW Legnica 35 643 12 49,2 F-13 11 167 3 49,2 G-13 12 157 3 43,2 G-2 12 319 6 48,0

93 Łukasz KUCHARSKI Okręg PZW Radom Orka Wierzbnica 36 950 18 53,0 E-6 14 319 6 45,2 E-15 11 386 7 53,0 E-7 11 245 5 39,0

94 Andrzej POGONOWSKI Neptun Gdańsk 1 36 845 16 55,5 A-2 14 213 4 47,4 D-15 12 256 5 47,2 G-11 10 376 7 55,5

95 Andrzej WASILEWSKI Okręg PZW Jelenia Góra 37 750 14 50,0 B-11 12 161 3 45,6 E-16 12 325 6 50,0 B-4 13 264 5 44,1

96 Jerzy JURCZAK Okręg PZW Nowy Sącz WKS Dunajec 38 910 17 49,5 C-16 14 372 7 49,2 G-16 13 106 2 45,0 D-5 11 432 8 49,5

97 Bogusław ZDROJEWSKI Klub Neptun Gdańsk 38 613 12 44,2 B-8 11 207 4 44,2 D-5 13 252 5 44,2 F-3 14 154 3 43,3

98 Jaroslaw TOMASZEWICZ WKS Okręg PZW Koszalin 2 39 680 13 45,6 G-13 11 210 4 45,6 A-2 14 317 6 44,8 E-13 14 153 3 42,0

99 Jerzy SZCZECIŃSKI SKWM Dorsz Wrocław 40 623 12 51,2 G-10 14 107 2 44,6 F-16 12 201 4 41,8 D-4 14 315 6 51,2

100 Lech MAZURKIEWICZ OKWS Radom 40 560 10 60,3 F-1 14 71 1 60,3 E-5 14 101 2 40,3 D-15 12 388 7 56,3

101 Wojciech DRZEWIECKI Okręg PZW Konin 41 777 15 52,2 A-5 13 249 5 40,3 C-15 14 272 5 52,2 C-7 14 256 5 45,3

102 Sławomir CHROMY Okręg PZW Nowy Sącz 41 419 8 49,6 F-9 13 113 2 49,6 F-7 14 99 2 39,2 A-4 14 207 4 43,0

103 Rolf PARKER NIEMCY Team 42 456 9 44,0 D-3 14 204 4 44,0 G-14 14 48 1 38,0 E-6 14 204 4 42,0

13-05-2018, 16:15

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz
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1 Okręg Mazowiecki PZW 1 29 6 685 128 55,1 3 2 679 52 50,8 14 1 558 30 52,0 12 2 448 46,0 46

2 Konger 2 Żoliborz 41 4 570 87 55,5 18 1 253 24 55,5 14 1 511 29 49,3 9 1 806 34,0 34

3 CWM Ustka 1 51 5 098 96 72,4 17 2 385 45 55,5 13 1 503 29 53,5 21 1 210 22,0 22

4 PZW Okręg w Poznaniu 2 51 4 648 89 60,0 16 1 560 30 50,8 12 1 794 34 60,0 23 1 294 25,0 25

5 WKS Jedynka Jelenia Góra 52 4 932 93 61,9 13 2 139 40 61,9 21 1 319 25 49,0 18 1 474 28,0 28

6 MKS Krokodyl Wroclaw 1 56 5 329 101 53,0 14 2 336 44 52,8 18 1 745 33 50,0 24 1 248 24,0 24

7 MKS Krokodyl Wrocław 2 56 5 136 98 51,8 16 2 406 46 51,8 12 1 571 30 51,0 28 1 159 22,0 22

8 WWKS Toruń 56 4 841 93 56,3 29 1 192 23 56,3 12 2 165 42 46,2 15 1 484 28,0 28

9 Okręg PZW Bydgoszcz 59 5 510 105 52,6 14 2 180 42 50,5 22 1 533 29 50,1 23 1 797 34,0 34

10 Okręg Mazowiecki PZW 2 59 4 497 86 52,0 24 1 191 23 45,6 21 1 197 23 49,2 14 2 109 40,0 40

11 SKWM Dorsz Wrocław 2 59 4 242 80 59,6 11 1 632 31 59,6 23 1 157 22 51,0 25 1 453 27,0 27

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

N
a
jd

łu
żs

za
 

ry
b
a

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

Il
o
ść

ry
b

N
a
jd

łu
żs

za
 

ry
b
a

Il
o
ść

ry
b

N
a
jd

łu
żs

za
 

ry
b
a

P
u
n
k
ty

 

se
k
to

ro
w

e

P
u
n
k
ty

Il
o
ść

ry
b

N
a
jd

łu
żs

za
 

ry
b
a

Miejsce Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW
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Miejsce Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW

Tury I-III Tura I Tura II Tura III
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12 SKWM Dorsz Wrocław 1 60 3 874 74 56,5 19 1 105 21 56,5 25 997 19 48,7 16 1 772 34,0 34

13 WKS Okręg PZW Koszalin 2 62 3 837 73 56,6 17 1 414 27 47,5 28 986 19 44,8 17 1 437 27,0 27

14 Okręg Mazowiecki PZW 3 64 4 879 92 59,0 22 1 632 31 47,7 18 1 592 30 51,7 24 1 655 31,0 31

15 Okręg PZW Szczecin 1 67 4 336 82 68,5 19 1 694 32 54,3 20 1 157 22 68,5 28 1 485 28,0 28

16
Klub Neptun Gdańsk - Władek 

Team
68 4 892 93 53,8 25 1 850 35 53,8 22 1 241 23 53,5 21 1 801 35,0 35

17 Okręg PZW Szczecin 2 69 4 464 85 53,3 22 1 193 23 46,6 27 1 384 26 53,3 20 1 887 36,0 36

18 WWKS Toruń 2 71 3 875 74 52,5 25 1 116 21 51,0 31 1 360 26 52,5 15 1 399 27,0 27

19 WKS Okręg PZW Koszalin 72 4 813 92 53,5 31 1 327 25 50,0 25 1 433 28 48,3 16 2 053 39,0 39

20 Okręg PZW Jelenia Góra 73 4 035 77 59,0 25 1 371 26 50,8 21 1 400 27 50,0 27 1 264 24,0 24

21 Klub Lorbas 76 4 666 90 52,2 34 1 080 21 48,2 13 2 180 42 48,0 29 1 406 27,0 27

22 Neptun Gdańsk 1 77 4 416 85 55,5 27 1 412 27 49,0 27 1 396 27 51,1 23 1 608 31,0 31
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Miejsce Klub

XXXVI Morskie Mistrzostwa Polski 

z łodzi dryfujących na przynęty sztuczne Darłowo 2018

Darłowo, 10-13 maja 2018 r.

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW

Tury I-III Tura I Tura II Tura III
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23 PZW Okręg w Poznaniu 1 79 4 019 76 58,7 20 1 913 36 50,4 26 1 376 26 56,5 33 730 14,0 14

24 Barrakuda Zielona Góra 81 4 311 83 54,0 18 1 706 33 48,2 35 942 18 54,0 28 1 663 32,0 32

25 Okręg PZW Nowy Sącz 82 3 659 69 62,3 24 1 257 23 62,3 29 887 17 48,5 29 1 515 29,0 29

26
Okręg PZW Nowy Sącz WKS 

Dunajec
84 3 487 66 57,2 31 1 350 25 57,2 32 778 15 49,0 21 1 359 26,0 26

27 Neptun Gdańsk 2 86 3 574 68 57,2 29 1 255 24 53,8 25 1 118 21 50,5 32 1 201 23,0 23

28 NIEMCY Team 89 2 925 56 50,0 32 855 16 49,1 39 630 12 50,0 18 1 440 28,0 28

29 OKWS Radom 103 2 823 53 60,3 35 706 13 60,3 35 739 14 56,5 33 1 378 26,0 26

13-05-2018, 16:15

TADEUSZ PRZYBYŚ

Sędzia Główny

JAN KUJAWSKI

Sędzia Sekretarz
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